



BHARTI AIRTEL LIMITED

(SMS- JOB DETAIL)

- भारती एयरटेल कंपनी में आपका स्वागत है आपने जॉब के लिए Google पर सर्च किए जिसकी डिटेल दी जा रही है
- भारती एयरटेल कंपनी जो समय-समय पर अपने ऑफर में कुछ बदलाव और कुछ स्थिरता बनाए रखती है इसके प्राचार- प्रसार करने के लिए भारती एयरटेल कंपनी डिजिटल इंडिया के तहत नौकरी दे रही है, जिसके लिए कोई परीक्षा या इंटरव्यू नहीं ली जाती है, सिर्फ योग्यता के आधार पर आप नौकरी कर सकते हैं। जिसके लिए कुछ जरूरी दस्तावेज इस तरह है, जिसे भारती एयरटेल कंपनी कि ईमेल ID या WhatsApp नंबर पर जांच के लिए भेजना होगा।
- (1) 10th ki marksheet photo.
- (2) Adhaar card ki dono side photo.
- (3) Passport Size Photo.

- (4) Mobile No.

- जिस तरह आपके नंबर पर कंपनी से मैसेज आता है जैसे कि अपने नंबर पर रिचार्ज करवाते हैं या रिचार्ज खत्म या कोई भी नया रिचार्ज ऑफर आता है उसी प्रकार के मैसेज कंपनी सौ नंबर रुजना देगी उसी नंबर पर मैसेज भेजना है
- भारती एयरटेल कंपनी आपको नौकरी करने के लिए सिस्टम देती है जिसमे एक लैपटॉप , एक मोबाईल , एक सिम कार्ड और एक SMS फाईल देती है। SMS फाईल मे जो नम्बर होते है उसी नम्बर पर मैसेज करना होगा जिसके लिए भारती एयरटेल कंपनी दो तरह से वेतन देती है।
- (1) ₹18,500 हजार रुपये प्रतिमाह
- (2) ₹5 रुपये प्रति मैसेज
- वेतन आपके बैंक अकाउण्ट मे ₹18,500 प्रतिमाह भेजी जाएगी और जो आप प्रतिदिन मैसेज करते है ये आपको पाँच रुपये प्रति मैसेज के हिसाब से प्रतिदिन आपके बैंक अकाउण्ट मे भेजी जाएगी।
- 24 से 48 घंटे में भारती एयरटेल कंपनी के दो प्रमोटर आपके पते पर जाते हैं और आपको सिस्टम के बारे में प्रेडकली तरिके से बताया जाता है की सिस्टम कैसे ओपन होगी और कैसे बंद होगी, किस तरह मैसेज भेजनी है और यदि कोई मैसेज गलत हो जाती है उसे कैसे दोबारा सुधारकर भेजा जा सके। इसके साथ ही आपका नौकरी हो जाती है।
- ज्यादा जानकारी के लिए संपर्क करें
- Mobile No. 09775250379

- Whatsapp No. 09775250379
- **Bharti Airtel OFFICE ADDRESS:** Pt No: RG1A, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra 400051.
- **NOTE:** If you interested in this job please send your document photo on whatsapp number (English)
- Welcome to Bharti Airtel Company, you find for a job on Google whose details are being given,
- Bharti Airtel Company which, from time to time, maintains certain changes and some stability in its offer, Bharti Airtel Company is offering employment under Digital India, for which no examination or interview is taken. You can only work on merit basis. For which some required documents are like this, which you have to send to Bharti Airtel Company for an email ID or WhatsApp number check.
- (1) 10th class Marksheet photo.
- (2) Adhaar card both side photo.
- (3) passport size photo.
- (4) Mobile No.

- The way a message comes your mobile number from company, like you recharge your number, or the recharge ends or any new recharge offer comes, the same type of message you will send company will give hundred numbers per day to send the message to the same number.
- Bharti Airtel Company give you the system to get a job, which gives a laptop, a mobile, a SIM card and an SMS file. The number which is in the SMS file will need to be mailed on the same number for which Bharti Airtel Company gives two ways.
 - (1) ₹18,500 thousand rupees per month
 - (2) ₹5 rupees per message
- The salary will be sent to your bank account at ₹18,500 rupees per month and whatever you monthly will be sent to your bank account per day according to you five rupees per month. To get you a job in Bharti Airtel Company.
- Two promoters of Bharti Airtel Company go to your address within 24 to 48 hours of deposit and you are told from the Precoded system about the system that the system How to open and how to stop, how to send a message and if any message goes wrong then how can it be rectified again. Along with this,

you get a job.

- For more information please contact
- Mobile.No. 09775250379
- WhatsApp No. 09775250379
- **Bharti Airtel OFFICE ADDRESS:** Pt No: RG1A, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra 400051.
- ☒ **NOTE:** If you interested in this job please send your document photo on whatsapp number.



